
 

VILJANDI VALLAVOLIKOGU 
O T S U S 

 
 

Viiratsi                                 24. aprill 2025 nr  

Viljandi Vallavolikogu 28.11.2024 otsuse nr 257 

„Vallavara võõrandamine“ muutmine (EELNÕU)  

 

 

Viljandi Vallavolikogu 28.11.2024 otsusega nr 257 „Vallavara võõrandamine“ anti 

vallavalitsusele korraldada Viljandi vallale kuuluva korteriomandi aadressiga Videviku tee 2-7, 

Saarepeedi küla, Viljandi vald (registriosa nr 3341339, katastritunnus 71503:001:0095, 

korteriomand nr 7, 747/5488 mõttelist osa kinnistust, üldpinnaga 74,70 m2) võõrandamine 

enampakkumise korras internetikeskkonnas www.osta.ee alghinna 20 000,00 eurot. 
 

Enampakkumistele alghinnaga 20 000,00 eurot tähtaegadega 31.12.2024 ja 07.02.2025 ei 

laekunud ühtegi pakkumist. 

 

Viljandi Vallavalitsus teeb ettepaneku alandada Videviku tee 2-7 korteriomandi võõrandamise 

alghinda ja kinnitada uueks alghinnaks 17 000,00 eurot. 
 

Tulenevalt eeltoodust ja võttes aluseks haldusmenetluse seaduse § 64 lõike 1, Viljandi 

Vallavolikogu 27.06.2024 määruse nr 64 „Vallavara valitsemise kord“ § 22 lõike 5 punkti 1, 

Viljandi Vallavolikogu 
 

o t s u s t a b: 
 

1. Muuta Viljandi Vallavolikogu 28.11.2024 otsuse nr 257 „Vallavara võõrandamine“ punkti 1 

ja 2 ning sõnastada need alljärgnevalt: 

 

„1. Võõrandada enampakkumise korras internetikeskkonnas www.osta.ee Viljandi vallale 

kuuluv korteriomand aadressiga Videviku tee 2-7, Saarepeedi küla, Viljandi vald (registriosa 

nr 3341339, katastritunnus 71503:001:0095, korteriomand nr 7, 747/5488 mõttelist osa 

kinnistust, üldpinnaga 74,70 m2) alghinnaga 17 000,00 eurot.“. 

 

„2. Vallavalitsusel viia läbi korteriomandi võõrandamisega seotud toimingud (sealhulgas 

vajadusel kinnistu hinna muutmine).“ 
 

2. Käesoleva otsusega mittenõustumisel võib esitada vaide 30 päeva jooksul otsuse 

teatavakstegemisest arvates Viljandi Vallavolikogule (viljandivald@viljandivald.ee või Sakala tn 

1, Viiratsi alevik, Viljandi vald, 70101 Viljandi maakond) või kaebuse Tartu Halduskohtule 

(trthktartu.menetlus@kohus.ee või Kalevi 1, 51010 Tartu). 

 

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Mait Allas 

vallavolikogu esimees 

http://www.osta.ee/


 

 

 

Koostaja: Rivo Aren, majanduse peaspetsialist  

Esitaja: Viljandi Vallavalitsus 

Hääletamine: poolthäälteenamus 


